
 

Велигденско патување 28-02.05.2015 

ПРАГА - КАРЛОВИ ВАРИ – КАРЛШТАЈН-ВИЕНА

 

ПРАГА - Градот со стотина кули еден од најубавите градови во Европа, познат по најдобро пиво, пивници, архитектура  

мостови, традиција... 

28.04.2016 Скопје 

Поаѓање во 16.оо чacoт преку Србија, Унгарија, Словачка, ноќно возење со попатни паузи. 

29.04.2016 Прага 

Пристигнување во Прага,разгледување на Прага со локален водич: Старо место: Карловиот мост, споменикот на Карло 

IX, Еврејскиот кварт, Старомајскиот плоштад со Астрономскиот часовник - Орлои, споменикот на Јан Хус, куќата на 

Франц Кафка, Прашката кула,  Горниот град: дворецот  Храдчани, катедралата Св. Вито, Златната улица и др. 

Слободно време. Попладнето сместување во хотел. Ноќевање. 

30.05.2016 Прага 

Појадок. Факултативно излет до Карлови Вари - најпознат бањски центар во Чешка,  популарно одморалиште на 

европската аристократија и културната елита во 19 век. Прошетка покрај нео  ренесансните колонади, паркови 

кафеани и продавници. Враќање во Прага. Вечерта,крстарење по В`лтава и организиран превоз за Велигденската 

церемонија.Враќање во хотел во 01:00часот. Ноќевање. 

01.05.2016 Прага 

Појадок. Во 10часот Факултативна посета на зоолошката градина https://www.zoopraha.cz/en  и еврејскиот кварт со 

водич. Во13часот посета на шопинг центар(попатно се застанува во хотел да се земат патниците кои не одат во 

зоолошката градина) Слободно време до 17часот за шопинг.Враќање во хотел. Факултативна посета на 

Средновековниот ресторан во Прага каде што можете да јадете,пиете и уживате како да сте во 14 век. Погледнете на 

линкот како изгледа сето тоа https://www.youtube.com/watch?v=nqzRytdoniY 

  

02.05.2016 Виена 

Појадок.Рано заминување кон Виена.Доколку има повеќе од 25пријавени се реализиран разглед на Виена со 

водич.Доколку не, Слободно време од 4часа во центарот на Виена.Заминување кон Скопје со попатни 

паузи.Пристигање во раните утрински часови на 03.05.2015 

https://www.zoopraha.cz/en
https://www.youtube.com/watch?v=nqzRytdoniY


 

 

Цена на аранжманот: 6700.оо денари. 

 

 ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО: 

 Превоз со високотуристички автобус на наведената релација.  

 Три ноќевања со појадок во хотел 3*** во Прага 

 Разглед на Прага со локален Водич 

 Посета на Виена 

 Организација на аранжманот 

 Придружник на патувањето 

 

ВО ЦЕНАТА НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 

 Туристичка такса и осигурување 10€(задолжително) 

 Целодневен излет до Карлови Вари и посета на позната пивница 30€ 

 Вечера во средновековен ресторан-крчма Pavouka со танци и сет мени 30€ 

 Крстарење по реката В`лтава 15€ 

 Посета на зоолошката градина и еврејскиот кварт (превоз+влезница) 15€ 
 


